



# Pettinice extra wit

## Overzicht

Uitrollen en modelleren.



### Opslag

Koel en droog bewaren



### Houdbaarheid

270 dagen



### Soort

Vast



### Allergenen

Soja, Melk



### Categorie

[Icings](#), [Rolfondant](#)



### Eindproduct

[Rolfondant](#)



### Merken

[Pettinice](#)

## Ingrediënten

Suiker, Glucosesiroop, Water, Gedeeltelijk gehard plantaardig vet (palm, soja, shea) en plantaardige olie (raap), Aardappelzetmeel, Verdikkingsmiddelen (E466; E413), Melkpoeder (magere), Bevochtigingsmiddel (glycerol), Gemodificeerd zetmeel, Conserveermiddel (E202), zuurteregelaars (E270; E260), Emulgator (sojalecithine), Aroma, Vanilline, kleurstof (E171)

## Verpakking

<b>Code</b> 422340	<b>Grootte</b> 10x1 KG	<b>Soort</b> Doos	<b>Palletisatie</b>
-----------------------	---------------------------	----------------------	---------------------



## Voedingsinformatie

Soort	Waarde
Energy (kJ)	1650
Energy (Kcal)	390
Vet (g)	4,0
Vet (waarvan verzadigd) (g)	1,0
Koolhydraat (g)	87,0
Koolhydraten (waarvan suikers) (g)	80,0
Eiwit	<0,5
Vezels (g)	0,5
Zout (g)	0,01
Natrium	<5